
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 lutego 2025 r. 

Poz. 256 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA 1) 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Szczecinie 

Na podstawie art. 124 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1112, 1881 i 1940) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 10 listopada 2008 r. w sprawie nadania statutu Regionalnej Dyrekcji 
Ochrony Środowiska w Szczecinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1659 oraz z 2024 r. poz. 1319) w załączniku: 

1) w § 3: 

a) ust. 1–3 otrzymują brzmienie: 

„1. Regionalny Dyrektor kieruje RDOŚ przy pomocy zastępców Regionalnego Dyrektora, osób kierujących 
komórkami organizacyjnymi, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 1–7, i osób zajmujących samodzielne stanowiska, 
o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 8–11. 

2. Pierwszym zastępcą Regionalnego Dyrektora jest regionalny konserwator przyrody, który sprawuje nad-
zór nad komórkami organizacyjnymi, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 2 i 3. 

3. Zakresy czynności zastępców Regionalnego Dyrektora, osób kierujących komórkami organizacyjnymi, 
o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 1–7, i osób zajmujących samodzielne stanowiska, o których mowa w § 4 ust. 1 
pkt 8–11, ustala Regionalny Dyrektor.”, 

b) w ust. 4 po wyrazie „sprawuje” dodaje się wyrazy „wyznaczony przez niego”; 

2) w § 4 w ust. 1: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Wydział Obszarów Natura 2000 i Rezerwatów Przyrody;”, 

b) po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) Wydział Ochrony Przyrody i Strategicznych Ocen;”, 

c) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) samodzielne stanowisko do spraw kadr i rozwoju zasobów ludzkich;”, 

d) dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) samodzielne stanowisko do spraw bezpieczeństwa i higieny pracy.”; 

 
1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. 
poz. 2726). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 256 
 

 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Organizację wewnętrzną i szczegółowy zakres zadań komórek organizacyjnych, o których mowa w § 4 
ust. 1 pkt 1–7, i samodzielnych stanowisk, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 8–11, określa regulamin organizacyjny na-
dany przez Regionalnego Dyrektora, po zatwierdzeniu przez Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Klimatu i Środowiska: P. Hennig-Kloska 




